
Kinga Wieczorek-Szyłowicz
(Express-Home Nieruchomości)

nr licencji: 9318

tel.: 799 050 333
email: szylowicz.k@express-home.pl

Dom pod inwestycję, w świetnej lokalizacji
Obiekt na sprzedaż - Szczecin, Załom

cena 1 099 000 zł liczba pokoi: 12 pow. całkowita: 301,00
m2

pow. działki: 990,00 m2

Stylowy, komfortowy dom, gotowy do zamieszkania. Aktualnie jest przystosowany do zamieszkania przez ok. 50
osób, pracowników okolicznych firm. Nieruchomość to dwie kondygnacje o łącznej powierzchni ponad 300 m2.
Znajduje się w nim 12 pokoi, 2 kuchnie, 4 łazienki, dodatkowo 3 oddzielne toalety. Ogrzewanie i ciepła woda z
pieca gazowego kondensacyjnego z zasobnikiem na wodę. Na wyposażeniu wysokiej jakości sprzęt AGD (lodówki,
kuchenki, pralki, suszarki). Wjazd na posesję zabezpieczony bramą na pilota, przed budynkiem 6 miejsc
parkingowych. Idealna lokalizacja z uwagi na bliskość kompleksów przemysłowych, komunikacji miejskiej,
sklepów.
Jest możliwość wynajęcia domu za 15 tyś zł miesięcznie.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



Symbol EXH21139 Symbol SWO 387783

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 099 000 PLN Cena w EURO 229 032 €

Cena w USD 253 759 $ Cena za m2 3 651 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAŁOM Powierzchnia całkowita 301, 00 m2

Powierzchnia działki 990, 00 m2 Rodzaj obiektu MIESZKALNY

Rok budowy 2013 Piętro 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj ogrodzenia JEST Nr Licencji 9318

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1099000&width=230

